SU AUKapPol Para Uz
23100 00 2111 3613 00000
23100 00 4111 0000 00000
23100 00 4116 0000 00000
23100 00 5011 3639 00000
23100 00 6122 3745 00000
23100 00 8115 0000 00000
Celkovy souhrn za RO ¢.
Pfijmy :
Vydaje :

zvyseni
zvyseni

Org ZJ

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Rozpoctové opatreni

Divod SR
PFijmy z prodeje sluzeb REST 0,00
NI transfery na volby 20 000,00
Ostatni NI transfery -UP,minis 60 000,00
Platy zaméstnanct - VPP 240 000,00
Zelen - stroje, pfistoje, zafi 400 000,00
Zména stavu kr. prostfed.na u¢ 5 597 200,00

6 Rozpoétové opatreni ¢.4/2019 ze dne 24.6.2019 ze dne 24.06.2019

39 683,00
110 000,00

Financovani - zména celkem

MUNIS

- snizeni 0,00 = rozdil 39 683,00
- shizeni 0,00 = rozdil 110 000,00
70 317,00 <-> Kontrola -70 317,00

Upravy do data
0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

-310 015,32

€. 6 Rozpoctové opatreni ¢.4/2019 ze dne 24.6.2019 ze dne 24.06.2019

Zména
+683,00
+9 000,00
+30 000,00
+60 000,00
+50 000,00
+70 317,00
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Vysledny UR
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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